

Macava ApS

Hvidovrevej 264, 3.tv., 2650 Hvidovre

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 36 56 06 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2023.

Martin Holm Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Macava ApS Hvidovrevej 264, 3.tv. 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 36 56 06 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Martin Holm Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Maler-holderet ApS, Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 895 t.kr. mod 959 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket begivenheder efter regnskabsårets udløb, der har påvirket den finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-11.634	-4.750
Indtægt af kapitalinteresse	936.935	974.182
Andre finansielle indtægter	-10.580	4.710
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.962</u>	<u>-14.882</u>
Resultat før skat	894.759	959.260
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>894.759</u>	<u>959.260</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	936.935	974.182
Udbytte for regnskabsåret	58.900	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-101.076</u>	<u>-1.014.922</u>
Disponeret i alt	<u>894.759</u>	<u>959.260</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.000	89.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>89.000</u>	<u>89.000</u>
2	Kapitalinteresse	344.476	407.541
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>344.476</u>	<u>407.541</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>433.476</u>	<u>496.541</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.000.000	1.000.000
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.274.710
	Tilgodehavender i alt	<u>1.000.000</u>	<u>2.274.710</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	739.420	0
	Værdipapirer i alt	<u>739.420</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	2.541.922	2.083.543
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.281.342</u>	<u>4.358.253</u>
	Aktiver i alt	<u>4.714.818</u>	<u>4.854.794</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	194.476	257.541
Overført resultat	4.172.411	3.273.487
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>4.475.787</u>	<u>4.581.028</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	3.750
Anden gæld	225.281	270.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>239.031</u>	<u>273.766</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>239.031</u>	<u>273.766</u>
 Passiver i alt	<u>4.714.818</u>	<u>4.854.794</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	257.541	3.273.487	1.000.000	4.581.028
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	936.935	-101.076	58.900	894.759
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
	50.000	194.476	4.172.411	58.900	4.475.787

Noter

	2022	2021	
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2022	89.000	89.000	
Kostpris 31. december 2022	89.000	89.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	89.000	89.000	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2022	150.000	150.000	
Kostpris 31. december 2022	150.000	150.000	
Opskrivninger 1. januar 2022	257.541	283.359	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	936.935	974.182	
Udbytte	-1.000.000	-1.000.000	
Opskrivninger 31. december 2022	194.476	257.541	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	344.476	407.541	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Maler-holderet ApS, Kgs. Lyngby	50 %	2.688.951	1.873.870
		2.688.951	1.873.870

- 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse**
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse indfriet i regnskabsåret 2022.

- 4. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.